

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด Ø ๖๐ ซม. จำนวน ๑ จุด บ้านไพล หมู่ที่ ๘ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าตัดท่อน้ำหรือผิวทางคอนกรีตเดิม จากนั้นทำการขุดดินวางท่อ คสล.ขนาด Ø ๖๐ ซม. จำนวน ๘/ท่อน ๒/แถว พร้อมกำแพงหุ้มข้างรั้วปากท่อ จากนั้นทำการเท คสล.ผิวทางหลังท่อ กลับคืน ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๓,๕๑๑.๓๖ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทานและงานอาคาร

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างงานชลประทานและงานอาคาร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ จำเอกมานพ กุลนอก เจ้าหน้าที่พนักงานป้องกันฯ

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำขนาด ๑60 ซม. จำนวน 1 จุด บ้านไพล หมู่ที่ 8.....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดหรือฉีกล้อคอนกรีตเดิม	9.60	ตร.ม.	113.00	1,084.80	1.3357	1,448.97	1,448.97	
	1.1 ขนาดกว้าง 2.40 ม. ยาว 4.00 ม. ทน 0.25 ม.	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	1.3357	8,014.20	8,014.20	
	1.2 งานขุดดินเพื่อวางท่อ คลส.	2.00	ลบ.ม.	526.00	1,052.00	1.3357	1,405.16	1,405.16	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.60	ลบ.ม.	2,102.00	3,363.20	1.3357	4,492.23	4,492.23	
	2.1 ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร พร้อมค่าแรงงานปรับระดับ	10.40	ลบ.ม.	2,294.00	23,857.60	1.3357	31,866.60	31,866.60	
2	2.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.10 เมตร	9.60	ตร.ม.	332.00	3,187.20	1.3357	4,257.14	4,257.14	
	2.3 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.15 เมตร	106.00	กก.	28.25	2,994.50	1.3357	3,999.75	3,999.75	
3	2.4 คอนกรีตเทพื้นถนน ทน 0.15 ม.	4.00	กก.	81.31	325.24	1.3357	434.42	434.42	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	526.00	2,630.00	1.3357	3,512.89	3,512.89	
4	3.1 เหล็กข้ออ้อย SD.30 ขนาด 12 มม. (12 เส้น) พร้อมค่าแรง	3.00	ตร.ม.	526.00	1,578.00	1.3357	2,107.73	2,107.73	
	3.2 ลวดผูกเหล็ก	10.00	ตร.ม.	133.00	1,330.00	1.3357	1,776.48	1,776.48	
	งานไม่แบบ	16.00	ท่อน	945.00	15,120.00	1.3357	20,195.78	20,195.78	
5	4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั้งหมด/2								
	4.2 ไม้ไคร้ยึดแบบ 30% ของค่าไม้แบบ								
	4.3 ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต								
	งานท่อทั่วไป								
	5.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑0.60 ม.ชั้น 3								
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น									
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	83,511.36	
								83,511.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)จ่ายเอก.....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายบัณฑิต นิชมน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจิตชัย หลวงกลาง)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(นางสาวพิมพ์ภรณ์ รุจิรินทร์ชู)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล